
1 

 Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor
Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy

Č.j: st.1735/2021 - 2-328-A                                             Kosmonosy, dne: 
14. 6. 2021
Vyřizuje: Anna Machová 
E-mail: machova@oukosmonosy.cz 
Telefon: 326 719 071

O Z N Á M E N Í
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Dne 10. 5. 2021 podal subjekt FIBERNET,a.s. (IČO - 27196763), Českobratrské náměstí 1321, 
Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
Optická síť Bradlec - II. etapa na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 22/1, 26/6, 26/5, 26/4, 
177/39, 177/21, 197/3, 200/2, 204/8, 204/16, 204/1, 204/6, 226/9, 235/14, 236/22, 236/14, 265/28, 265/31, 
265/20, 265/25, 267/46, 267/1, 269/12, 269/4, 269/3, 291/22, 291/32, 291/19, 291/2, 291/18, 293/15, 293/1, 
300/1, 306/37, 306/4, 306/2, 310/3, 322/16, 325/202, 325/189, 325/204, 325/211, 325/206, 325/183, 
325/170, 325/164, 325/172, 325/176, 325/174, 325/283, 325/251, 325/285, 325/338, 325/295, 325/248, 
325/232, 325/214, 325/233, 325/242, 325/241, 325/47, 325/43, 325/48, 325/50, 325/49, 325/42, 325/4, 
325/1, 325/5, 325/35, 325/31, 325/124, 325/103, 325/140, 325/146, 325/143, 325/79, 325/52, 325/51, 
325/53, 325/75, 325/54, 326/116, 326/117, 326/113, 326/115, 326/154, 326/173, 326/119, 326/147, 326/14, 
326/15, 326/6, 326/7, 326/98, 326/109, 326/16, 326/20, 330/26, 330/27, 330/44, 330/22, 330/23, 330/25, 
331/2, 334/119, 334/120, 334/104, 334/118, 334/121, 334/168, 334/179, 334/138, 334/139, 334/37, 334/44, 
334/35, 334/36, 334/47, 334/88, 334/100, 334/57, 334/67, 338/1, 347/11, 347/10, 347/1, 350/24, 350/25, 
350/15, 350/11, 350/12, 352/7, 352/4, 352/1, 357/3, 358/14, 358/9, 358/8, 361/13, 361/5, 362/7, 363/25, 
363/19, 364/53, 365/6, 365/8, 365/1, 365/5, 375/1, 380/2, 408 a 410 v katastrálním území Bradlec. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby.

Předmětná stavba obsahuje:
Optická síť Bradlec - II. etapa
Jedná se o stavbu technické infrastruktury podzemního komunikačního vedení sítě elektronických 
komunikací. Podzemním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě se rozumí kabelové vedení vč. 
kabelových souborů a zařízení uložených pod povrchem. Trasa je navržena téměř v celé obci Bradlec. Nové 
úložné trasy budou umístěny v zeleni, chodnících a částečně také podél hrany komunikace.

Nové úložné trasy jsou navrženy v ulicích K Těšnovu, K Oboře, Zelená, Polní, Na Výsluní, Jizerní, 
Na Výšině, Borová, Potoční, Okružní, Bezdězská, K Láskovu, Větrná, Letní, Jižní, Západní, Zadní, U Borku, 
Sadová a Ještědská. K rodinným a bytovým domům podél navržené optické trasy jsou navrženy přípojky.

Navrhovaná telekomunikační liniová stavba je navržena v souladu s normou ČSN 73 6005 
„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení" a se zásadami výstavby optických sítí elektronických 
komunikací, tzn.
- v chodnících je úložná trasa navržena při křížení i podélně, ochranné trubky budou uloženy s min. krytím 
0,40 m
- ve volném terénu v obci bude minimální krytí ochranných trubek 0,60 m
- při podchodech místních komunikací bude krytí ochranných trubek 0,90 -1,20 m
Výkop úložné trasy bude v celé délce navržené trasy opatřen výstražnou fólií s logem investora. Kabelová 
rýha bude zasypána, zhutněna a bude provedena definitivní úprava povrchů dle platných předpisů. Do 
výkopu bude položena 1 ks ochranných HDPE trubek ø 40/33 mm a 1 x Multiduct 12 x 715,5 mm trubička.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



2 

"stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení o umístění stavby a jelikož jsou-li mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, u p o u š t í  ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání.

Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků 
řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak 
se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 
námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno.

Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu 

je možné nahlédnout u Městského úřadu Kosmonosy, stavebního odboru (Pondělí, středa 8 - 12, 13 - 17 
hod.). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního 
řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů 
od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 
rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů 
rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu 
Kosmonosy, stavebního odboru. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 
nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž 
stavební úřad nepřihlíží.

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné 
úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je 
uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat 
osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad 
opravňující k jednání za právnickou osobu.
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní 
dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 
zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o 
stavbu uvedenou v §1 odstavci 5 tohoto zákona.  

otisk razítka

Anna Machová v. r.
referent stavebního odboru



3 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení.

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

 
R o z d ě l o v n í k
Účastníci řízení -  (doručení jednotlivě):
FIBERNET,a.s., Českobratrské náměstí 1321, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav, 
prostřednictvím zástupce: SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Michle, 140 00  Praha 4
Ing. Alena Franzová, K Oboře 267, Bradlec, 293 06  Bradlec
Daniel Gregor, K Oboře 266, Bradlec, 293 06  Bradlec
Marek Hlaváč, K Oboře 265, Bradlec, 293 06  Bradlec
Obec Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Bradlec
Siemens, s.r.o., Siemensova 2715/1, Praha - Stodůlky, 155 00  Praha
Josef Urban, K Oboře 267, Bradlec, 293 06  Bradlec
Pavel Vybíhal, Smikova 832/10, Praha - Černý Most, 198 00  Praha

Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou - vlastníci sousedních pozemků): stavební parcely 
parcelní číslo 1/2, 2/1, 107, 114, 115, 132, 214, 229, 230, 232, 233, 234, 236, 239, 240, 241, 242, 
246, 247, 249, 250, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 271, 
281, 282, 283, 284, 286, 287, 293, 294, 295, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 316, 317, 319, 321, 
325/252, 325/126, 325, 326/73, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 
339, 340, 341, 343, 344, 345, 347, 350, 351, 352, 353, 354, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 363, 366, 
367, 368, 369, 370, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 383, 384, 385, 387, 388, 389, 390, 392, 393, 398, 
399, 402, 403, 404, 405, 406, 408, 409, 411, 413, 415, 416, 418, 420, 421, 422, 425, 427, 428, 431, 
432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 440, 441, 442, 443, 445, 447, 448, 449, 454, 455, 456, 457, 458, 
459, 460, 462, 463, 464, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 474, 475, 476, 478, 479, 481, 482, 483, 
484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 494, 496, 497, 499, 500, 501, 502, 504, 505, 506, 507, 508, 
509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 522, 523, 524, 525, 526, 528, 529, 530, 



4 

531, 533, 535, 536, 537, 538, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 
556/1, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 567, 568, 569, 570, 572, 573, 574, 575, 576, 
578, 579, 580, 582, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 596, 597, 598, 600, 601, 603, 
604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 622, 625, 626, 628, 
629, 630, 633, 637, 647, 648, 649, 650, 651, 654, 656, 658, 659, 661, 662, 663, 665, 666, 667, 679, 
680, 681, 682, 683, 684, 691, 695, pozemkové parcely parcelní číslo 15, 161/14, 161/6, 161/2, 
177/37, 177/53, 177/60, 177/36, 177/3, 177/16, 177/34, 197/13, 197/14, 197/15, 197/9, 197/4, 
197/5, 197/8, 200/18, 200/19, 200/17, 200/15, 200/16, 200/23, 200/25, 200/22, 200/20, 200/21, 
200/8, 200/9, 200/7, 200/3, 200/6, 200/13, 200/14, 200/12, 200/10, 200/11, 204/18, 204/30, 204/32, 
204/3, 204/12, 204/17, 235/49, 235/50, 235/2, 235/40, 236/13, 236/2, 259, 265/29, 265/23, 265/22, 
265/33, 265/77, 265/73, 265/69, 265/16, 265/15, 265/14, 265/17, 265/21, 265/19, 265/18, 267/50, 
267/49, 267/52, 267/55, 267/54, 267/45, 267/29, 267/16, 267/33, 267/35, 267/34, 269/18, 269/20, 
269/17, 269/5, 269/6, 291/17, 291/16, 291/23, 291/28, 291/26, 291/10, 291/3, 291/11, 291/13, 
291/12, 293/14, 293/16, 293/4, 293/2, 293/3, 296/6, 300/5, 300/10, 300/3, 300/4, 306/31, 306/32, 
306/29, 306/25, 306/26, 306/48, 306/49, 306/35, 306/33, 306/34, 306/15, 306/16, 306/12, 306/5, 
306/11, 306/21, 306/22, 306/20, 306/18, 306/19, 310/7, 310/10, 310/6, 310/4, 310/5, 316/7, 322/9, 
322/8, 322/10, 322/25, 322/15, 322/4, 322/3, 322/5, 322/7, 322/6, 325/256, 325/247, 325/257, 
325/261, 325/260, 325/235, 325/234, 325/238, 325/244, 325/239, 325/263, 325/272, 325/271, 
325/274, 325/277, 325/275, 325/265, 325/264, 325/267, 325/270, 325/269, 325/210, 325/209, 
325/213, 325/217, 325/215, 325/190, 325/186, 325/194, 325/203, 325/199, 325/218, 325/228, 
325/225, 325/229, 325/231, 325/230, 325/220, 325/219, 325/221, 325/223, 325/222, 325/278, 
325/329, 325/328, 325/330, 325/332, 325/331, 325/317, 325/316, 325/325, 325/327, 325/326, 
325/333, 325/355, 325/341, 325/366, 325/369, 325/368, 325/335, 325/334, 325/337, 325/340, 
325/339, 325/298, 325/294, 325/299, 325/301, 325/300, 325/280, 325/279, 325/281, 325/286, 
325/284, 325/302, 325/311, 325/310, 325/312, 325/315, 325/314, 325/306, 325/304, 325/307, 
325/309, 325/308, 325/184, 325/65, 325/64, 325/66, 325/71, 325/67, 325/58, 325/41, 325/59, 
325/61, 325/60, 325/72, 325/83, 325/80, 325/84, 325/88, 325/86, 325/74, 325/73, 325/76, 325/78, 
325/77, 325/12, 325/11, 325/13, 325/15, 325/14, 325/7, 325/2, 325/8, 325/10, 325/9, 325/16, 
325/23, 325/22, 325/32, 325/38, 325/37, 325/18, 325/17, 325/19, 325/21, 325/20, 325/95, 325/155, 
325/152, 325/156, 325/159, 325/157, 325/147, 325/144, 325/148, 325/151, 325/149, 325/161, 
325/177, 325/175, 325/178, 325/182, 325/179, 325/163, 325/162, 325/165, 325/173, 325/168, 
325/108, 325/107, 325/111, 325/118, 325/112, 325/100, 325/97, 325/101, 325/106, 325/104, 
325/119, 325/135, 325/132, 325/137, 325/141, 325/139, 325/122, 325/121, 325/123, 325/129, 
325/125, 326/83, 326/86, 326/81, 326/82, 326/89, 326/91, 326/87, 326/88, 326/77, 326/67, 326/68, 
326/63, 326/66, 326/75, 326/76, 326/70, 326/74, 326/92, 326/128, 326/155, 326/118, 326/127, 
326/161, 326/169, 326/159, 326/160, 326/114, 326/100, 326/103, 326/94, 326/97, 326/107, 
326/112, 326/104, 326/106, 326/28, 326/29, 326/26, 326/27, 326/33, 326/34, 326/30, 326/32, 
326/25, 326/18, 326/19, 326/3, 326/11, 326/23, 326/24, 326/21, 326/22, 326/35, 326/55, 326/56, 
326/53, 326/54, 326/61, 326/62, 326/59, 326/60, 326/45, 326/38, 326/39, 326/36, 326/37, 326/43, 
326/44, 326/40, 326/42, 330/33, 330/36, 330/31, 330/32, 330/40, 330/43, 330/38, 330/39, 330/5, 
330/6, 330/2, 330/4, 330/19, 330/20, 330/7, 330/18, 334/112, 334/113, 334/114, 334/107, 334/108, 
334/111, 334/116, 334/127, 334/128, 334/129, 334/122, 334/125, 334/126, 334/95, 334/96, 334/97, 
334/91, 334/92, 334/93, 334/98, 334/103, 334/105, 334/106, 334/99, 334/101, 334/102, 334/130, 
334/164, 334/166, 334/167, 334/160, 334/162, 334/163, 334/173, 334/178, 334/180, 334/181, 
334/174, 334/176, 334/177, 334/134, 334/135, 334/142, 334/131, 334/132, 334/133, 334/148, 
334/152, 334/153, 334/159, 334/149, 334/150, 334/151, 334/90, 334/33, 334/34, 334/43, 334/23, 
334/24, 334/25, 334/49, 334/53, 334/54, 334/56, 334/50, 334/51, 334/52, 334/8, 334/9, 334/10, 
334/5, 334/6, 334/7, 334/11, 334/20, 334/21, 334/22, 334/17, 334/18, 334/19, 334/58, 334/77, 
334/79, 334/80, 334/73, 334/74, 334/75, 334/82, 334/86, 334/87, 334/89, 334/83, 334/84, 334/85, 
334/62, 334/63, 334/64, 334/59, 334/60, 334/61, 334/65, 334/70, 334/71, 334/72, 334/66, 334/68, 
334/69, 338/12, 338/11, 338/10, 338/13, 338/27, 338/15, 338/14, 338/9, 338/4, 338/3, 338/2, 338/5, 
338/8, 338/7, 338/6, 347/7, 347/8, 347/9, 347/6, 347/3, 347/4, 347/5, 348, 350/27, 350/9, 350/28, 



5 

350/30, 350/29, 350/5, 350/4, 350/6, 350/8, 350/7, 351/12, 352/5, 352/6, 352/2, 352/3, 357/7, 
358/12, 358/6, 361/11, 362/1, 363/24, 363/18, 364/54, 364/52, 365/4, 365/3, 375/9, 375/8, 380/1, 
400, 402, 403, 415/1, 443, 493 a 498 v katastrálním území Bradlec 
Účastníci řízení: (doručení veřejnou vyhláškou):
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav
ČEZ Distribuce, a. s.,Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín   
ŠKO – ENERGO,  s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Kosmonosy, Debřská 223/1, Kosmonosy, 293 06  Kosmonosy
Obecní úřad Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06  Bradlec    
Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I, 293 
01  Mladá Boleslav
Magistrát města Mladá Boleslav, OStRM-oddělení územního plánování, Komenského náměstí 61, Mladá 
Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav
Ministerstvo obrany, Pracoviště Praha, Tychonova 221/1, Praha - Hradčany, 160 00  Praha
 


		2021-06-14T15:02:00+0200
	Anna Machová




